In historiam Iosue Israelitarum imperatoris. Commentarius, quem Paulo ante mortem absolvit. Editio secunda priori longè emendatior. Cum indice. Genevae, Apud Petrum Santandream, 1575.

85 p.+2 p.index.

33x21

Legătură în table de lemn cu piele albă presată deteriorată, super-exlibis PBS 1579.

- Coligat

D.1348/9 57

CALVINUS, Ioannes

Institutio Christianae religionis, ab ipso authore anno 1559 et in libros quator digesta, certisque distincta capitibus ad aptissimam methodum: et tum aucta tam magna accessione, ut propemodum opus novum haberi posset. Cum indice per locos communes opera N. Colladonis tunc contexto. Additi sunt postea duo indices ab Augustino Marlorato collecti anno 1562, ut testatur eius

epistola: quorum prior res praecipuas: posterior, in ea expositos copiosissime sacrae scripturae locos continet. Accesserunt autem hac editione, breves summae in singularum sectionum margine, quod eius fieri potuit, et collationes diversorum locorum eiusdem Calvinii, tum in institutione, tum in variis commentariis, sed praecipue in opusculis eius compluribus: quaedam etiam annotata tam ex

veteribus, quam recentioribus scriptoribus. Et haec quidem concinnabat hoc anno N. Collado sacrarum literarum professor in schola Lausannensi: qui et huius, accessionis rationem reddit epistola ad doctissimum virum Blasium Marcuardum Bernensem theologum, duabus authoris epistolis subiecta in ipso libri initio.

Lausannae, 1576. Exeudebat Franciscus le Preux illustriss. dominorum. Bernensium typographus. 8°. 16 f., 380 p., et index.

CALVINUS, Ioannes

Institutio Christianae religionis, ab ipso authore anno 1559 et in libros quator digesta, certisque distincta capitibus ad aptissimam methodum: et tum aucta tam magna accessione, ut propemodum opus novum haberi posset. Cum Indice per locos communes opera N. Colladonis tunc contexto. Additi sunt postea duo indices ab Augustino Marlorato collecti anno 1562.

Genevae, 1585, [F. ed.] 8°. 509 p.

CALVINUS, [Ioannes]
Institutio Christianae Religionis. [De]
Iohannes Calvinus.
Genevae, 1592. [F.ed.] 8^o. 541 p.
Praef. et Index.

CALVINUS, [Ioannes] aliàs Kahl.

Lexicon iuridicum iuris caesarei simul, et canonici..Editio postrema, prioribus auctior et longe limatior, cum praefationibus Dionysii Gothofredi, & Hermanni Vulteii. Genevae, 1665. Sumptibus Petri Chouet. 4^o. 6 f., 1047 p.

CALVINUS, /Ioannes/ aliàs Kahl.

Lexicon iuris civilis, et canonici, theoretici et practici: et in schola, et in foro usitarum, ac tum ex ipso iuris utriusque corpore, tum ex doctoribus et glossis, tam veteribus, quàm recentioribus collectarum vocum penus. Genevae, 1670. Samuel Chouet. 6°. 1047 p.